
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 408,000

2 5/1 広報広聴費 県政報告添付資料印刷代 4,950 403,050

3 5/4 広報広聴費 のり代(県政報告発送用) 1,672 401,378

4 5/15 広報広聴費 県政報告印刷代 217,980 183,398

5 5/27 広報広聴費 封筒及びコピー用紙代(県政報告発送用) 28,210 155,188

6 6/10 広報広聴費 コピーカウンター料(県政報告添付資料印刷) 2,790 152,398

7 6/11 事務費
パソコンパーツ代
(PC用メモリ、マザーボード)(14,442円×50%)

7,221 145,177

8 6/11 事務費
パソコンパーツ代(プロセッサー)
(14,111円×50%)

7,055 138,122

9 6/11 広報広聴費 宛名ラベルシール代(県政報告発送用) 2,150 135,972

10 6/25 資料購入費 高知県職員録代金 890 135,082

11 7/8 事務費
SSD(ソリッド・ステート・ドライブ)代
(15,950円×50%)

7,975 127,107

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 547,107

12 8/13 事務費 複合機リース料 (令和2年4月～8月分) 31,860 515,247

13 8/13 事務費 コピーカウンター料 (令和2年3月～6月分) 7,062 508,185

14 8/28 事務費
HDD(ハード・ディスク・ドライブ)等代
(18,040円×50%)

9,020 499,165

15 9/4 調査研究費
旅費(7/17～18)
土佐清水市三崎、四万十市、宿毛市

19,129 480,036

16 10/1 資料購入費 ｢選択」購読料(令和2年8月号～令和3年7月号) 13,200 466,836

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 886,836

17 11/5 調査研究費
旅費(10/19～21)
東京都(荒川区・台東区・中央区)

34,928 851,908

18 12/10 事務費 複合機リース料 (令和2年9月～12月分) 25,488 826,420
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19 12/10 事務費
コピーカウンター料及びカートリッジ代 
(令和2年7月～10月分)

8,866 817,554

20 12/17 事務所費
事務所借り上げ費 
(令和2年5月～令和3年1月分)

188,550 629,004

21 12/22 調査研究費
MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費 
(令和3年2月～令和4年1月分）

5,000 624,004

22 1/12 広報広聴費
宛名ラベルシール代
(12月定例会傍聴案内はがき発送用)

7,962 616,042

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,036,042

23 1/20 資料購入費 書籍代 7,387 1,028,655

24 1/22 調査研究費
MOAインターナショナル会員年会費 
(令和3年2月～令和4年1月分）

3,500 1,025,155

25 1/22 事務所費 事務所電気使用料 (令和2年3月～12月分) 9,001 1,016,154

26 1/29 事務費 HDMIキャプチャーボード代(6,298円×50%) 3,149 1,013,005

27 1/29 事務費 アダプター代(939円×50%) 469 1,012,536

28 2/1 調査研究費 令和2年度高知県隊友会年会費 10,000 1,002,536

29 2/1 調査研究費
資料・動画データ代
（地方議員研究会開催セミナー6講座分）

90,000 912,536

30 2/1 広報広聴費 ポストカード代 (傍聴案内はがき用) 1,980 910,556

31 2/1 事務費 iPhone一式代(82,280円×50%) 41,140 869,416

32 2/12 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費
(令和3年3月～令和4年2月分)

3,000 866,416

33 2/12 資料購入費
『明日への選択』購読料
(令和3年3月～令和4年2月分)

7,000 859,416

34 2/15 広報広聴費

後納郵送料
(12月定例会傍聴案内はがき及び県政報告発
送用)

641,252 218,164

35 2/24 広報広聴費 ポストカード代 (傍聴案内はがき用) 1,433 216,731

36 2/25 広報広聴費 郵送料(2月定例会傍聴案内はがき発送用) 55,755 160,976

37 3/15 事務費 複合機リース料 (令和3年1月～3月分) 19,116 141,860
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38 3/22 事務所費 事務所借り上げ費 (令和3年2月～4月分) 62,850 79,010

39 3/26 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年11月～令和3年2月分)

4,193 74,817

40 3/26 資料購入費 書籍代 3,247 71,570

41 3/29 事務費

Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用
料
(令和3年2月23日～1年間)(12,984円×50%)

6,492 65,078

合　　　　計 1,680,000 1,614,922 65,078
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